
SMAP FRESNILLO
Zacatecas

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
13/ago./2019

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
09:28 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2019 Al 30/jun./2019

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

$100,385,300.00Gasto Corriente $100,505,300.00 $36,767,458.27 $36,767,458.27$120,000.00 $63,737,841.731

$6,581,000.00Gasto de Capital $6,581,000.00 $16,800.00 $16,800.00$0.00 $6,564,200.002

$1,833,700.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos $1,713,700.00 $2,369.00 $2,369.00-$120,000.00 $1,711,331.003

$0.00Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.004

$0.00Participaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.005

$108,800,000.00Total $108,800,000.00 $36,786,627.27 $36,786,627.27$0.00 $72,013,372.73
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